
Zarządzenie nr 12/05.
Burmistrza Kowar
z dnia 11.02.2005 r.

W sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia Konkursu Otwartego na organizowanie
imprez sportowych oraz stworzenie warunków do uprawiania kultury fizycznej i turystyki
dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych w 2005 r.

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z dnia 23 kwietnia
2003 r. ( Dz.U. Nr 96 poz. 87 z późn. zm.) Uchwały Rady Miejskiej w Kowarach XXVIII/152/04 w sprawie
Przyjęcia  programu Współpracy Gminy Kowary  z organizacjami  pozarządowymi i  innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2005 zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert nr 1/2005
w składzie:

1. Przewodniczący Komisji: Krzysztof Skrobowski-Podinspektor d/s
infrastruktury 

społecznej
2. Członkowie:

a) Andrzej Weinke-Podinspektor d/s przedsiębiorczości i środków
pomocowych
b) Agata Żorniak-Podinspektor d/s księgowości

§ 2
Komisja przeprowadza konkurs zgodnie z Regulaminem pracy komisji
konkursowej. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


